



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PER KLOSTER APS
GRØNSLET 22, 9430 VADUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2021

Per Fuglsang Kloster

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Kloster ApS Grønslet 22 9430 Vadum
	CVR-nr.: 40 54 65 61 Stiftet: 16. maj 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Fuglsang Kloster
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Toldbod Plads 1 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -374 tkr. Årets resultat er særligt påvirket af dagsværdiregulering af selskabets ejerlejligheder. Årets resultat anses for acceptabelt.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		435.117	625.419
Personaleomkostninger.....	1	-274.903	-404.530
Af- og nedskrivninger.....		-23.333	-56.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-500.000	26.526
DRIFTSRESULTAT		-363.119	191.415
Andre finansielle indtægter.....	2	9.437	474.849
Andre finansielle omkostninger.....	3	-121.132	-110.789
RESULTAT FØR SKAT		-474.814	555.475
Skat af årets resultat.....	4	100.628	-125.809
ÅRETS RESULTAT		-374.186	429.666
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	2.000.000
Overført resultat.....		-1.074.186	-1.570.334
I ALT		-374.186	429.666

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		11.500.000	12.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	224.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	11.500.000	12.224.000
ANLÆGSAKTIVER.....		11.500.000	12.224.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.117	186.439
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	20.136
Udskudte skatteaktiver.....		105.808	0
Andre tilgodehavender.....		0	5.333
Tilgodehavender.....		121.925	211.908
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	2.304.077	2.403.179
Værdipapirer.....		2.304.077	2.403.179
Likvide beholdninger.....		217.876	2.960
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.643.878	2.618.047
AKTIVER.....		14.143.878	14.842.047
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.132.889	4.207.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....		3.882.889	6.257.075
Hensættelse til udskudt skat.....		0	7.239
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	7.239
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.982.281	8.004.160
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	7.982.281	8.004.160
Gæld til pengeinstitutter.....		22.375	11.495
Gæld til realkreditinstitutter.....		22.300	20.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.497	82.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.971.227	0
Selskabsskat.....		12.419	76.670
Anden gæld.....		170.890	382.408
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.278.708	573.573
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.260.989	8.577.733
PASSIVER.....		14.143.878	14.842.047
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	4.207.075	2.000.000	6.257.075
Forslag til resultatdisponering.....		-1.074.186	700.000	-374.186
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	3.132.889	700.000	3.882.889

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	246.864	401.068	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.982	1.103	
Andre personaleomkostninger.....	23.057	2.359	
	274.903	404.530	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.437	474.849	
	9.437	474.849	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	121.132	110.789	
	121.132	110.789	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.419	126.670	
Regulering af udskudt skat.....	-113.047	-861	
	-100.628	125.809	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2020.....	280.000	11.973.474	
Afgang.....	-280.000	0	
Kostpris 31. december 2020.....	0	11.973.474	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	56.000	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-79.333	0	
Årets afskrivninger	23.333	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	0	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2020.....	0	26.526	
Årets værdireguleringer.....	0	-500.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....	0	-473.474	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	11.500.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

Dagsværdi for investeringsejendomme

Investeringsejendommene er beliggende i Aalborg og består af ejerlejligheder. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold.

Det forventede driftsafkast for ejerlejligheder i et normalår er vurderet i niveauet 400 - 500 tkr. under hensyntagen til ejers andel af omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav i intervallet 3,50 % - 4,50 %, under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, indgåede rabatter, tomgang, depositum og forhold i øvrigt.

Følsomheden i dagsværdien påvirkes af udsving i renteniveau, markedsløje mv.

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Boligudlejning kr.
Dagsværdi 31. december 2020.....	11.500.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-500.000

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Investerings- foreninger kr.	Strukturerede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2020.....	2.203.245	100.832
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	253.234	-64.251

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	8.004.581	22.300	7.915.381	8.024.660
	8.004.581	22.300	7.915.381	8.024.660

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Per Kloster Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for virksomhedens mellemværende med ejerforeninger er der udstedt følgende ejerpantebreve:

Matr. nr. 0004dæ, Teglvænget 1, 3. tv. nom. 28 tkr.
Matr. nr. 0005s, Østerbro 47, 4., lejl. 26 nom. 5 tkr.
Matr. nr. 0004di, Himmerlandsgade 12, 1. th. nom 25 tkr.
Matr. nr. 0502i, Danmarksgade 6, st. nom 5 tkr.
Matr. nr. 0419a, Budolfi Plads 9, 5. tv. nom 25 tkr.
Matr. nr. 0004dx, Teglvænget 5, 4. th. nom. 28 tkr.

Til sikkerhed for virksomhedens realkreditgæld i ejerlejligheder, er der udstedt følgende realkreditpantebreve:

Matr. nr. 0004dæ, Teglvænget 1, 3. tv. nom. 1.464 tkr.
Matr. nr. 0005s, Østerbro 47, 4., lejl. 26 nom. 1.515 tkr.
Matr. nr. 0004di, Himmerlandsgade 12, 1. th. nom 1.327 tkr.
Matr. nr. 0502i, Danmarksgade 6, st. nom 1.111 tkr.
Matr. nr. 0419a, Budolfi Plads 9, 5. tv. nom 1.051 tkr.
Matr. nr. 0004dx, Teglvænget 5, 4. th. nom. 1.568 tkr.
